

1. The list of candidates SELECTED to join the NDA preparatory Batch 2026, is given as above.
2. All the SELECTED candidates are required to deposit Rs. 20000/- as advance fees, latest by 25 Jan 2026. The details of the account for depositing of Advance fees are given below.

Sr. No.	Fee Type	Amount	Account Holder Name	Bank	Account Number	IFSC Code
a)	Advance Fees	20000/-	Chairman, Nishan-E-Sikhi Institute of Science and Training	Punjab & Sind Bank, Khadur Sahib	08641000007982	PSIB0000864

3. The second round of Entrance Test would be conducted on 22 March 2026.
4. The candidates, who could not make it in the first round of selection, can also apply for the Second Entrance Test.
5. The candidates, who had already registered for the entrance test held in Dec 2025, need not pay registration fee again for the second Entrance Test.
6. The last date to register for the second round of entrance test is 15 March 2026.
7. The registration for second entrance test can also be done online.
8. For queries regarding registration, please contact on 95014-65569 during office hours 09:00 am to 04:00 pm.

1. NDA ਤਿਆਰੀ ਬੈਚ 2026 ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਲਈ ਚੁਣੇ ਗਏ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਉੱਪਰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ।
2. ਸਾਰੇ ਚੁਣੇ ਗਏ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ 20000/- ਰੁਪਏ ਐਡਵਾਂਸ ਫੀਸ ਵਜੋਂ 25 ਜਨਵਰੀ 2026 ਤੱਕ ਜਮਾ ਕਰਵਾਉਣੇ ਪੈਣਗੇ। ਐਡਵਾਂਸ ਫੀਸ ਜਮਾ ਕਰਨ ਲਈ ਖਾਤੇ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ।

ਲੜੀ ਨੰ.	ਫੀਸ ਦੀ ਕਿਸਮ	ਰਕਮ	ਖਾਤਾ ਧਾਰਕ ਨਾਮ	ਬੈਂਕ	ਬੈਂਕ ਖਾਤਾ ਨੰਬਰ	IFSC ਕੋਡ
੧)	ਐਡਵਾਂਸ ਫੀਸ	20000/-	ਚੇਅਰਮੈਨ, ਨਿਸਾਨ-ਏ-ਸਿੱਖੀ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ਼ ਸਾਈੰਸ ਐਂਡ ਟ੍ਰੈਨਿੰਗ, ਖੜ੍ਹਰ ਸਾਹਿਬ	ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਘ ਬੈਂਕ, ਖੜ੍ਹਰ ਸਾਹਿਬ	08641000007982	PSIB0000864

**ਨੋਟ:-** ਜੇਕਰ ਨਿਰਧਾਰਤ ਮਿਤੀ (25 ਜਨਵਰੀ 2026) ਤੱਕ ਐਡਵਾਂਸ ਫੀਸ ਜਮਾ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਤਾਂ ਤੁਹਾਡੀ ਉਮੀਦਵਾਰੀ ਰੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਸੀਟ ਉਡੀਕ ਸੂਚੀ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

3. ਦਾਖਲਾ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦਾ ਦੂਜਾ ਦੌਰ 22 ਮਾਰਚ 2026 ਨੂੰ ਆਯੋਜਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
4. ਜਿਹੜੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਚੋਣ ਦੇ ਪਹਿਲੇ ਦੌਰ ਵਿੱਚ ਨਹੀਂ ਪਹੁੰਚ ਸਕੇ, ਉਹ ਦੂਜੇ ਦਾਖਲਾ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਵੀ ਅਰਜ਼ੀ ਦੇ ਸਕਦੇ ਹਨ।
5. ਜਿਹੜੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੇ ਦਸੰਬਰ 2025 ਵਿੱਚ ਹੋਈ ਦਾਖਲਾ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਕਰਵਾਈ ਸੀ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਦੂਜੇ ਦਾਖਲਾ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਦੁਬਾਰਾ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਫੀਸ ਦੇਣ ਦੀ ਲੋੜ ਨਹੀਂ ਹੈ।
6. ਦੂਜੇ ਦੌਰ ਦੇ ਦਾਖਲਾ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 15 ਮਾਰਚ 2026 ਹੈ।
7. ਦੂਜੇ ਦਾਖਲਾ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਲਈ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਐਨਲਾਈਨ ਵੀ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।
8. ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਸੰਬੰਧੀ ਪੁੱਛਗਿੱਛਾਂ ਲਈ, ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਦਫ਼ਤਰੀ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਸਵੇਰੇ 09:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 04:00 ਵਜੇ ਤੱਕ 95014-65569 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।